京都府立城陽高等学校長　様

下記のとおり証明書の交付を申請します。

記 ※太枠内のみ記入すること。

平成 29 年 4 月 1 日

1 年 9 組 １ 番

平成 13 年 12 月 11 日 生

（ ２ 通） （ 通）

（ 通） （ 通）

（ 通） （ 通）

）

）

）

㊞担 任 確 認 氏 名

発 行 年 月 日

証 明 書 番 号

単位修得証明書 卒業見込証明書

卒 業 証 明 書 ( )

＊市区町村(役所)：（

＊保護者の勤務先：（

＊その他：（

目 的
・　××奨学金の申請
・　扶養の申告

提 出 先

生 年 月 日

証明書交付申請書（在校生用）

申 請 年 月 日

学年・組・番号

生 徒 氏 名 城 陽 つ ば さ

住 所 城 陽 市 寺 田 ○ ○ １ ２ ３

保 護 者 氏 名 城 陽 一 郎

内 容

在 学 証 明 書 成 績 証 明 書

城陽市役所

株式会社△△

記入例